BOMBAS MANUALES (DOBLE ACCIÓN)
MATRIZ:
Dirección: Clemente Ballén 1707 y Av. del Ejercito.
Telef: 2323939 - 2531923 - 2522228
0999586009
QUITO:
Dirección: Av. 6 de Diciembre N48-103 y

No
Tipo
Order Code Part Name Description Quantity
TT-25 CC-25 RTC-25
1a x   1TE025100 Cuerpo bomba de mano   1
1b  x  1CE025100  1 Cuerpo bomba de mano
Cuerpo bomba de mano
Barra
Barra
Barra
Resorte de pistón
Bola de pistón
O-ring
Piston
Tubo de acero
O-ring
Anillo de seguridad
Arandela
Resorte de succión
Bola de succión
O-ring
Carcasa válvula de succión
O-ring
Sello del limpiador
Arandela
Bola del tanque
Carcasa válvula de tanque
O-ring
Pin de tanque
Perilla
Tapón
Anillo de seguridad
Pin corto
Soporte de palanca
Soporte de soporte
Pin largo
Tornillo
Grupo de cilindros
Grupo de pistones
Grupo de visagras
Grupo de válvulas
O-ring
O-ring
Sello del limpiador
O-ring
Bobina
Mango
Resorte de pin
Arandela
Tapón
Tapón plástico
Sello de limpiador
Sello de barra
Cubierta de barra
O-ring
Resorte de tanque
Cubierta de tanque
Tapón plástico
1c   x 1KCE025100  1
2a x   1TE025101   1
2b  x  1CE025101  1
2c   x 1KCE025101  1
3 x x x 1TE025102   1
4 x x x 1TE025103   1
5 x x x 1TE025104 20x3 1
6 x x x 1TE025105   1
7 x x x 1TE025106   1
8 x x x 1TE025107 29x3 1
9 x x x 1TE025108 DIN 472 - 20x1 1
10 x x x 1TE025109 M10 1
11 x x x 1TE025110   1
12 x x x 1TE025111   1
13 x x x 1TE025112 24,5x2,58 1